

## Vores H. C. Andersen

### **En musikalsk historie om en dreng med store ører, vågne øjne og en livlig fantasi**

Forestillingen tager udgangspunkt i historier om H.C.Andersens barndom i Odense for godt 200 år siden og i et udvalg af de sange og eventyr, som Andersen skrev med inspiration fra sin egen barndom.

Inspireret af H.C.Andersens univers fortæller vi et udvalg af vore egne barndomshistorier. Det er en munter og utraditionel vinkel på H.C.Andersen.

Foredraget er støttet af H.C.Andersen Festivals i Odense.

**Medvirkende: Carl Erik Lundgaard og Jens Peter Madsen**

**Foredraget varer: 2 timer**

**Honorar: Efter aftale**

**Transport: Statens takst**

**Kontakt: [Email: post@jenspetermadsen.dk](mailto:post@jenspetermadsen.dk)**

**Telefon [+45 50460247](tel:+4550460247)**

## Om de medvirkende

**Jens Peter Madsen** er historiefortæller. Det vil sige, at han *lever* af at fortælle historier. Han bor i en nedlagt landsbyskole i Davinde på Fyn. Han er også en af landets travleste foredragsholdere, og det selvom han kun tale om én eneste ting – historiefortælling. I mange år var historiefortælling en vigtig del af Jens Peter Madsens undervisning som lærer og seminarielektor. I 2012 blev han kåret som Årets Fynbo for sin indsats for den mundtlige fortælling og det talte ord. Fortælletraditionen har Jens Peter Madsen haft med siden barndommen på landet i Jylland, hvor hans bedstemødre og lærere læste højt og fortalte historier, som det var tradition i datidens skoler og hjem.

Carl Erik Lundgaard er harmonikaspiller gennem mere end 50 år, de sidste 30 år som professionel musiker, komponist, arrangør, historiefortæller og underviser. Historiefortælling har været en fast del af repertoire siden efteråret 2009. Siden er det blevet til omkring 400 musik/fortælle arrangementer i alle mulige sammenhænge over hele landet: Kirker og Sognehuse, Kulturforeninger, AOF, FOF, LOF, Ældresagen, OK Klubber, Teatre, Festivaler, Patientforeninger, Seniorforeninger, Kunst- og musikforeninger osv.

